
Lempäälän kunta Esityslista 4/2026  1 
 
Kasvatus- ja opetuslautakunta 
 
Aika 21.04.2026 klo 16:00 -  
 
Paikka Kokoustila Luova, Lempäälä-talo 
 
Käsiteltävät asiat 
 
Asia Otsikko Sivu 
37 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 3 
38 Pöytäkirjan tarkastajat 4 
39 Esityslistan hyväksyminen 5 
40 Lempäälän lukion opetusresurssi lukuvuodelle 2026-2027 6 
41 Varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirjan päivittäminen 8 
42 Palvelusetelin arvon indeksitarkastus 1.8.2026 alkaen 11 
43 Sopimus Tampereen seudun ammattiopisto Tredun kanssa 

Startti-TUVA-ohjaajapalvelun järjestämisestä 
13 

44 Sivistysjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat 15 
45 Kasvatus- ja opetuslautakunnan ilmoitusasiat 17 
46 Viranhaltijapäätökset 18 
 
 
  



Lempäälän kunta Esityslista 4/2026  2 
 
 
Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Kairimo Hanna Puheenjohtaja  
 Kalliomäki Johanna 1. varapuheenjohtaja  
 Perälä Antti 2. varapuheenjohtaja  
 Kivistö Riina Jäsen  
 Keisala-Kaseja Kaisu Jäsen  
 Lindholm Henri Jäsen  
 Kunnas Jorma Jäsen  
 Tiensuu Hannu Jäsen  
 Kiiveri Antti Jäsen  
 Inkinen Jasmiina Jäsen  
 Järvenpää Eveliina Jäsen  
 
Muu Aspila Riina Kunnanhallituksen puheenjohtaja  
 Huhtala Pasi Kunnanhallituksen edustaja  
 Paija Siiri Nuorisovaltuuston edustaja  
 Lehtinen Nina Esittelijä, sivistysjohtaja  
 Ahonen Miri Pöytäkirjanpitäjä, hallintosihteeri  
 Pajari Noora Kunnanjohtaja  
 Tossavainen Erno Asiantuntija, Lempäälän lukion rehtori  



 
Lempäälän kunta Esityslista 4/2026  3 
 
Kasvatus- ja opetuslautakunta  21.04.2026 
 

 

 
37 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kasvatus- ja opetuslautakunta 21.04.2026     
    
 

 
Kasvatus- ja opetuslautakunnan kokouksen laillisuuden edellytyksenä on, 
että kokouskutsu on kasvatus- ja opetuslautakunnan päättämällä tavalla 
toimitettu jäsenille ja, että saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä 
kuntalain 103 §:n edellyttämällä tavalla. 
 
Lisäksi myönnetään läsnäolo- ja puheoikeus kokoukseen kutsutuille 
asiantuntijoille.  

 
Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen läsnäolijat sekä kokouksen laillisuuden ja 

päätösvaltaisuuden. 
 

Päätös   
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Pöytäkirjan tarkastajat 
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Kasvatus- ja opetuslautakunta on kokouksessaan 17.6.2025 § 65 
päättänyt pöytäkirjan tarkastamisesta ja nähtävänä pitämisestä. 

 
Tämän kokouksen pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti 27.4.2026. 
Tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävillä kunnan verkkosivuilla 
28.4.2026. 

  
 
Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Johanna Kalliomäki ja Riina Kivistö. 

 
Päätös   
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Esityslistan hyväksyminen 
  
Kasvatus- ja opetuslautakunta 21.04.2026     
    
 

 
Hallintosäännön 16 luvun mukaan esityslista, joka sisältää selostuksen 
käsiteltävistä asioista ja ehdotukset toimielimen päätöksiksi, lähetetään 
kokouskutsun yhteydessä, jolleivat erityiset syyt ole esteenä. 
 
Kokousasiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei 
toimielin toisin päätä. 
 
Toimielin voi esittelijän ehdotuksesta tai jäsenen ehdotuksesta, jota on 
kannatettu, ottaa enemmistöpäätöksellä käsiteltäväksi asian, jota ei ole 
mainittu kokouskutsussa. 
 
Jos esittelijä ehdottaa asian poistamista esityslistalta, asia poistetaan, jollei 
toimielin toisin päätä.  

 
Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Hyväksytään kokouksen esityslista ja asioiden käsittelyjärjestys. 

 
Päätös   
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Lempäälän lukion opetusresurssi lukuvuodelle 2026-2027 
  
Kasvatus- ja opetuslautakunta 21.04.2026     
357/12.00.00/2026   
 
 

Valmistelija sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 Lempäälän lukion rehtori Erno Tossavainen 

 
 
Kevään 2026 yhteishaku ammatilliseen koulutukseen ja lukiokoulutukseen 
päättyi 17.3.2026. Lempäälän lukioon haki ensisijaisesti 159 henkilöä, ja 
toiselle sijalle Lempäälän lukion oli hakutoiveissaan asettanut 61 henkilöä 
(yhteensä 140 aloituspaikkaa, keskiarvoraja 7,4). Ensisijaisista hakijoista 
tyttöjä oli 95 ja poikia 64. 
 
Opiskelijamäärät 
 
Ensimmäisen vuoden opiskelijat jaetaan viiteen, keskimäärin 28 opiskelijan 
perusryhmään. Neljännelle vuosikurssille opintojaan jatkavia opiskelijoita 
on ensi vuonna noin 26. Opiskelijoiden kokonaismäärä Lempäälän 
lukiossa on lukuvuonna 2026–2027 noin 450. 
 
Opetusresurssi ja henkilöstömääräraha 
 
Lukuvuodelle 2026–2027 lukion varsinaiseksi opetusresurssiksi esitetään 
499 kurssia, joista 10 kurssia kohdennetaan oppimisen tukeen. 
Lukuvuonna 2025–2026 lukion opetusresurssi on ollut 499 kurssia. Opinto-
ohjauksen päätoimisen tuntiopettajuuden muuttaminen vuosityöajassa 
olevaan opinto-ohjauksen virkaan nostaa tuntikehystä laskennallisesti  viisi 
(5)kurssia. Lempäälän lukion henkilöstömäärärahavaraus on 2 285 300 
euroa vuodelle 2026. 
 
Tulevien vuosien resurssitarpeissa on huomioitava oppimisen tukeen ja 
erityisopetukseen tehtyjen muutosten pysyväisluonteiset vaikutukset, 
opetuksen mahdollinen painottaminen sekä taito- ja taideaineiden (liikunta, 
musiikki, kuvataide) ylioppilaskokeiden alkaminen syksystä 2029 lähtien. 
 
Lempäälän lukion rehtori Erno Tossavainen saapuu kokoukseen 
selostamaan Lempäälän lukion ajankohtaisia asioita. 

 
Liitteet: 

 Lempäälän lukion opetusresurssi lukuvuodelle 2026-2027 
 
 Oheismateriaalit: 
 Lempäälän lukion ajankohtaiset 

Lukiokoulutuksen seudullinen yhteistyö 2025–2026: Seudullisten 
kyselyiden prosessikuvaus ja yleiskoonti tuloksista, Tampereen 
kaupunkiseutu 
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Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luvun 3 §:n kohdan 3 
mukaan kasvatus- ja opetuslautakunta päättää koulujen opetus- ja 
kerhotoiminnan raamista. 

 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789 
Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

 
Esittelijä 

Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus 
Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy Lempäälän lukion 
opetusresurssiesityksen lukuvuodelle 2026-2027 edellä selostetun 
mukaisesti. 

Päätös 
  

Tiedoksi 
Lempäälän lukio
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Varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirjan päivittäminen 
  
Kasvatus- ja opetuslautakunta 21.04.2026     
356/12.07.00.01/2026   
 
 

Valmistelija Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Katri Auvinen 
 
Yksityisen varhaiskasvatuksen seudullinen yhteistyö 

 
Tampereen kaupunkiseudulla on toiminut yksityisen varhaiskasvatuksen 
toimintamalli vuodesta 2015 lähtien. Yhteistyö tuottaa seudulle yhteiset 
ohjeistukset, lomakkeet ja linjaukset liittyen yksityisen 
varhaiskasvatuksenohjaukseen ja valvontaan. Lisäksi verkoston kautta 
jaetaan valvonnan ja valvontaan liittyvää osaamista sekä kehitetään sitä 
yhteistyössä.  

 
Yhteistyönmalli pitää sisällään myös palvelusetelin sääntökirjan 
päivittämistyön sekä yhteistyön Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston, 
Kelan ja yksityisten palveluntuottajien kanssa. Toimintamallilla on omat 
verkkosivut, jonne yksityisen varhaiskasvatuksen seudullisen yhteistyön 
palvelu on koottu. 

 
Sääntökirja palvelusetelipalveluiden tuottamisesta 

 
Sääntökirja on laadittu Tampereen kaupunkiseudun toiminta- ja 
menettelytapaohjeeksi varhaiskasvatuksen palveluseteliin. Sääntökirja ei ole 
sopimus Tampereen kaupunkiseudun kuntien ja palveluntuottajan välillä. 
Lakisääteiset edellytykset palvelujen tuottamiseen palvelusetelillä on 
määritelty palvelusetelilain 5 §:ssä. Sääntökirjassa asetetaan 
palveluntuottajalle palvelusetelilain mukaiset hyväksymiskriteerit sekä muut 
palvelusetelitoiminnassa noudatettavat ehdot. Palveluntuottaja hyväksyy 
sääntökirjan ehdot hakeutuessaan palveluntuottajaksi ja todentaa asiat 
kaupungin suorittamilla valvontakäynneillä tai viranomaisen pyytäessä tietoja. 
Yksityinen palveluntuottaja sitoutuu noudattamaan tämän sääntökirjan ehtoja 
siitä alkaen, kun palveluntuottaja hyväksytään palvelusetelillä toteutettavan 
varhaiskasvatuspalvelun tuottajaksi.  
 
Tampereen kaupunkiseudulla on ollut yhteinen yksityisen varhaiskasvatuksen 
palvelusetelisääntökirja vuodesta 2013 alkaen. Tampereen kaupunkiseudun 
yksityiset palveluntuottajat ovat velvollisia noudattamaan sääntökirjan ja sen 
kuntakohtaisen liitteen ehtoja siitä alkaen, kun palveluntuottaja hyväksytään 
varhaiskasvatuspalveluiden tuottajaksi. 
 
Sääntökirjan mukaan palvelusetelin arvo tarkistetaan vuosittain 30.4. 
mennessä ja tähän yhteyteen on ajoittunut myös sääntökirjan päivitystyö. 
Yhteinen sääntökirja on todettu hyväksi ratkaisuksi. Palveluntuottajat ovat 
useassa kunnassa samoja ja perheet voivat hankkia palveluita kuntarajoista 
riippumatta. Sääntökirjan päivitystyötä on valmisteltu Pirkkalan, Ylöjärven, 
Nokian, Kangasalan, Lempäälän, Oriveden, Vesilahden ja Tampereen 
toimijoista koostuvassa ryhmässä. 
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Palvelusetelisääntökirjan päivitystyö aloitettiin syksyllä 2025. 
Palvelusetelisääntökirja lähetettiin palveluntuottajille kommentoitavaksi. 
Kommentointiaikaa oli 24.2.-6.3.2026. Palveluntuottajilta saatu palaute oli 
positiivista. Sääntökirjaa kehuttiin selkeäksi ja kattavaksi kokonaisuudeksi ja 
sen koetaan tukevan sujuvaa yhteistyötä. 
 
Päivitetyn sääntökirjan keskeisimmät muutokset: 

7.5 Varautuminen normaaliolojen poikkeustilanteessa                           
9.   Lapsen tuki varhaiskasvatuksessa ; Kappaleesta poistettu päällekkäistä 
varhaiskasvatuslain kanssa päällekkäistä tekstiä                                                         
9.3 Palvelusetelin arvon korottaminen lapsen tuen perusteella; Muutoksena 
aikaisempaan palvelusetelikorotuksen määrittely ei ole sidonnainen tuen 
tasoon. Palvelusetelin arvon korotus voi olla kertoimella 0,5-3 riippumatta 
määritellystä tuen tasosta.     

Laki varhaiskasvatuksen palvelusetelistä 

Laki varhaiskasvatuksen palvelusetelistä tuli voimaan 1.1.2026. Aikaisemmin 
varhaiskasvatuksessa sovellettiin lakia sosiaali- ja terveydenhuollon 
palvelusetelistä. Varhaiskasvatuksen palvelusetelilaki vastaa 
pääperiaatteiltaan varhaiskasvatukseen aiemmin sovellettua sosiaali- ja 
terveydenhuollon palvelusetelilakia.  Merkittävimpänä erona aikaisempaan on 
muun muassa se, että varhaiskasvatuksen palvelusetelilakiin on lisätty 
säännökset palvelusetelin arvoon vaikuttavista tekijöistä sekä velvoite 
tarkistaa setelin arvon kohtuullisuus säännöllisesti.  

Palvelusetelin omavastuuosuutta koskevaa määritelmää on täsmennetty siten, 
että sen lisäksi palvelunkäyttäjältä ei saa periä muita varhaiskasvatusmaksuja. 
Aiemmin monilla palveluntuottajilla käytössä ollut lisämaksu voidaan 
sisällyttää uuden varhaiskasvatuksen palvelusetelilain mukaisesti 
omavastuuosuuteen. Palveluntuottajan tulee kertoa asiakkaalle, jos maksut 
poikkeavat kunnallisen varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista. Mikäli kunnan 
myöntämä tulosidonnainen palvelusetelin arvo ei kata palveluntuottajan 
palvelujen hintaa, voi omavastuuosuus asiakkaalle olla vastaavaa kunnallista 
maksua suurempi. 

Liitteet: 
Sääntökirja 1.8.2026                                                                                 
Kuntakohtainen liite sääntökirjaan                                                  
Varhaiskasvatustoiminnan laatuvaatimukset                                         
Tietosuojasopimus ja käsittelytoimien kuvaus                                                   
Sääntökirjan esittelydiat 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5. luku Toimielinten tehtävät ja 
toimivallan jako, 3 § Kasvatus- ja opetusalautakunnan tehtävät ja toimivalta, 
kohta 17. hyväksyy palvelusetelitoiminnan sääntökirjan yleisen osan. 

 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789 
Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
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Esittelijä 

Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus 
Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä 1.8.2026 voimaan 
astuvan päivitetyn palvelusetelisääntökirjan. 

Päätös 
  

Otteet 
Kunnassa toimivat yksityiset palveluntuottajat 

 
Tiedoksi 

Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö, varhaiskasvatuksen palvelusihteeri
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Palvelusetelin arvon indeksitarkastus 1.8.2026 alkaen 
  
Kasvatus- ja opetuslautakunta 21.04.2026     
355/12.07.00.01/2026   
 
 

Valmistelija sivistysjohtaja Nina Lehtinen                                                                                                         
varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Katri Auvinen                             
varhaiskasvatuspäällikkö Henna Nabb                                   

 
Tampereen kaupunkiseudulla on ollut yhteinen yksityisen 
varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirja vuodesta 2013 alkaen. 
Tampereen kaupunkiseudun yksityiset palveluntuottajat ovat velvollisia 
noudattamaan sääntökirjan ja sen kuntakohtaisen liitteen ehtoja siitä 
alkaen, kun palveluntuottaja hyväksytään varhaiskasvatuspalveluiden 
tuottajaksi. 

 
Lempäälän kunnan Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti 16.4.2024 § 41, 
että palvelusetelin arvo tarkistetaan jatkossa vuosittain. Palvelusetelin 
arvon indeksitarkistuksessa huomioidaan ansiotasoindeksin ja 
elinkustannusindeksin muutokset, yhteensä 2,96%. 
 
Palvelusetelin arvoksi esitetään hintaindeksin tarkistuksen jälkeen 
1.8.2026 alkaen yli 3-vuotialle lapsille 1015,00 euroa/lapsi 
kuukaudessa (nykyinen 986 €/lapsi/kk). Korotus nykyiseen arvoon on 29 
euroa/kuukausi. 
 
Varhaiskasvatuksen alatyöryhmä käsitteli palvelusetelin indeksin 
tarkistamista ja alle 3-vuotiaan palvelusetelikertoimen korottamista 
24.2.2026 pidetyssä kokouksessa. Alle 3-vuotiaan palvelusetelin arvon 
kerroin on tällä hetkellä sääntökirjan kuntakohtaisen liitteen mukaan 1,56.  
 
Kustannusten nousun takia Tampereen kehyskunnat päätyivät nostamaan 
alle 3-vuotiaan palvelusetelin arvon kerrointa 1,56:sta 1,58% (0,02%). 
Palvelusetelin arvoksi esitetään alle 3-vuotialle lapsille 1604,00 
euroa/lapsi kuukaudessa (nykyinen 1538 €/lapsi/kk). Korotus nykyiseen 
arvoon on 66 euroa/kuukausi. 

 
Asiakkaan omavastuuosuus palvelusetelin arvosta on tuloperustainen ja se 
määritetään varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain perusteiden 
mukaisesti, mahdolliset sisarusalennukset huomioiden. 
 
Indeksitarkastuksen sekä alle 3-vuotiaan palvelusetelin arvon kertoimen 
nostamisen vuosittainen vaikutus on n. 109 000 €.  

 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosääntö, 5. luku Toimielinten tehtävät 
ja toimivallanjako, 2 § Lautakuntien yleistehtävät ja ratkaisuvalta, kohdan 8 
mukaan lautakunnat päättävät palvelualueensa hinnoista, maksuista, 
vuokrista ja korvauksista. 
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Lisätietoja:  sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789, 
 varhaiskasvatuspäällikkö Henna Nabb, puh. 040 184 3912,  
     Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

 
Esittelijä 

Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus 
Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää edellä selostetun mukaisesti, 
että 

1. 1.8.2026 alkaen palvelusetelin arvon indeksitarkistuksessa 
huomioidaan ansiotasoindeksin ja elinkustannusindeksin 
muutokset, yhteensä 2,96 %. Palvelusetelin arvoksi esitetään 
hintaindeksin tarkistuksen jälkeen 1.8.2026 alkaen yli 3-vuotialle 
lapsille 1015,00 euroa/lapsi kuukaudessa; 

2. Alle 3-vuotiaan palvelusetelin arvon kerroin nostetaan 1,58:een, 
jolloin palvelusetelin arvo alle 3-vuotiaalla on 1604,00 euroa/lapsi 
kuukaudessa. 

 
Päätös 

  
 
Otteet Palvelusetelituottajat 
 
Tiedoksi varhaiskasvatuksemn palvelupäällikkö, varhaiskasvatuksen palvelusihteeri
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Sopimus Tampereen seudun ammattiopisto Tredun kanssa Startti-TUVA-ohjaajapalvelun 
järjestämisestä 
  
Kasvatus- ja opetuslautakunta 21.04.2026     
359/00.04.02/2026   
 
 

Valmistelija sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 

Oppivelvollisuuslain (1214/2020) mukaisesti asuinkunnalla on vastuu 
oppivelvollisten nuorten ohjauksesta ja valvonnasta sekä siitä, että nuorella 
on tosiasiallinen mahdollisuus aloittaa toisen asteen opinnot. Osa nuorista 
tarvitsee yksilöllisempää ja toiminnallisempaa tukea kuin tavanomainen 
tutkintokoulutukseen valmentava koulutus (TUVA) tarjoaa. 
 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu ja Lempäälän kunta ovat 
neuvotelleet määräaikaisen sopimuksen Startti TUVA toiminnan 
toteuttamisesta. Toiminta on suunnattu lempääläläisille oppivelvollisille, 
jotka eivät pysty osallistumaan tavanomaiseen TUVA koulutukseen. Startti 
TUVA yhdistää TUVA koulutuksen sisältöjä, pajatoimintaa ja vahvaa arjen 
sekä elämänhallinnan ohjausta. 
 
Käytännön toteutus 
 
Startti TUVA toteutetaan monipuolisissa oppimisympäristöissä, jotka 
tukevat toiminnallista oppimista ja arjen taitojen vahvistamista. 
Oppimisympäristöihin kuuluvat Tredun oppilaitosympäristöt sekä 
pienryhmätilat, pajatoiminnan oppimisympäristöt (Halkola) ja opiskelijoiden 
ohjatut siirtymät arjen toimintaympäristöihin (esim. asiointi  ja 
palveluympäristöt). Lisäksi hyödynnetään työelämään tutustumista, 
vierailuja ja digitaalisia oppimisympäristöjä osana opintojen suunnittelua ja 
toteutusta. Oppimisympäristöjä ja niiden käyttöä mukautetaan 
opiskelijoiden yksilöllisten tavoitteiden, toimintakyvyn ja tuen tarpeen 
mukaisesti. 
 
Sopimuksessa sovitaan Tredun tuottamasta ammatillisen ohjaajan 
ohjauspalvelusta, sen sisällöstä, vastuista ja kustannuksista. Startti TUVA 
opiskelijat ovat Tredun opiskelijoita, ja Tredu vastaa opetuksen, ohjauksen 
ja ohjaushenkilöstön työnjohdosta. Lempäälän kunta vastaa palvelun 
kustannuksista sovitun mukaisesti. 
 
Sopimus on määräaikainen ja voimassa ajalla 1.8.2026–31.7.2028. 
Palvelun hinta perustuu kiinteään kuukausihintaan, joka on 5 072 euroa/kk 
lukuvuonna 2026–2027 ja 5 194 euroa/kk lukuvuonna 2027–2028, minkä 
lisäksi laskutukseen lisätään arvonlisävero voimassa olevan 
lainsäädännön mukaisesti. Tredu laskuttaa palvelusta kuukausittain. 
 
Startti TUVA ryhmän enimmäiskoko on kahdeksan lempääläläistä 
opiskelijaa. Mikäli ryhmään ohjataan opiskelijoita muista kunnista, 
kustannusten jakoperusteista neuvotellaan erikseen. 
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Sopimus tukee Lempäälän kunnan lakisääteisiä tehtäviä 
oppivelvollisuuden ohjaus  ja valvontavastuun toteuttamisessa sekä 
ehkäisee koulutuksen ulkopuolelle jäämistä.  
 
Lukuvuoden 2026-2027 seurantaraportti esitellään kasvatus- ja 
opetuslautakunnan kesäkuun kokouksessa. 

 
Liitteet: 
Sopimus 
Toimintakuvaus 

 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luvun 2 §:n kohdan 4 
mukaan lautakunnat vastaavat palvelujen järjestämisestä, tuottamisesta, 
kehittämisestä ja toiminnan arvioinnista kunnan strategian linjausten 
mukaisesti. 

 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789, sähköpostit 
ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

 
Esittelijä 

Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus 
Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä Lempäälän kunnan ja 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredun välisen sopimuksen Startti-
TUVA-ohjaajapalvelun järjestämisestä ajalle 1.8.2026–31.7.2028 edellä 
selostetun mukaisesti. 

Päätös 
  

Otteet 
Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
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44 
Sivistysjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat 
  
Kasvatus- ja opetuslautakunta 21.04.2026     
65/12.00.00/2026   
 
 

Valmistelija sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 

1. Koko kunnan vanhempainilta 21.4.2026 klo 17:30–19:00 (Kompa-
kokoustila, Lempäälä-talon kirjasto) 
 

• Tilaisuus on osa Lempäälän kunnan Arvokas kevät -
kokonaisuutta. Kasvatus- ja opetuslautakunta osallistuu 
tilaisuuteen, jonka aikana kokouksessa pidetään tauko. 

 
2. Aamu- ja iltapäivätoiminta lukuvuonna 2026–2027, tilannekuva 

(oheismateriaali toimitettu lautakunnan Teams-ryhmään 16.4.2026) / 
sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
3. Kasvatus- ja opetuslautakunnan alaisten toimintojen talouden toteuma 

3/2026 (oheismateriaali toimitettu lautakunnan Teams-ryhmään 
16.4.2026) / sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
4. Seudullinen aikuisten perusopetus – infotilaisuus 19.3.2026 -

esittelymateriaali, Tampereen kaupunkiseutu (oheismateriaali toimitettu 
lautakunnan Teams-ryhmään 16.4.2026) / sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
5. Varhaiskasvatuksen paikkatilanne 4/2026 (oheismateriaali toimitettu 

lautakunnan Teams-ryhmään 16.4.2026) / sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 

6. Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston päätös 24.11.2025 
(LSSAVI/4186/2024) - valmistelutilanne (LVV, Opetushallitus ja 
Kuntaliitto konsultaatiot – Asia selvityksessä) / sivistysjohtaja Nina 
Lehtinen 

 
7. Hakkarin koulun peruskorjaukseen liittyvä yhteispalaveri 30.3.2026 

(oheismateriaali toimitettu lautakunnan Teams-ryhmään 16.4.2026) / 
sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
8. Seuraavan kokouksen asiat / sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789 
Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

Esittelijä 
Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus 
Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee ajankohtaiset asiat tiedokseen. 

Päätös 
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Kasvatus- ja opetuslautakunnan ilmoitusasiat 
  
Kasvatus- ja opetuslautakunta 21.04.2026     
64/12.00.00/2026   
 
 

Valmistelija sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 
1. Sivistyspalveluiden tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2025, 

Nokian kaupungin sivistyslautakunta 11.3.2026 § 37 pöytäkirjanote 
 

2. Kiinteistö- ja toimitilaohjelma päivitys 2026, Kunnanhallitus 16.3.2026 § 
66 pöytäkirjanote 

 
3. Lempäälän keskustan nuorisotilat, Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 

19.3.2026 § 25 pöytäkirjanote 
 

4. Lempäälän kunnan hyvinvointiohjelma 2026–2029, Hyvinvointi- ja 
elinvoimalautakunta 19.3.2026 § 26 pöytäkirjanote 

 
5. Lempäälän kunnan edunvalvontasuunnitelma vuosille 2026-2029, 

Kunnanhallitus 30.3.2026 § 88 pöytäkirjanote 
 

6. Hankintapäätös: Hakkarin koulun peruskorjaus, yhteistoimintaurakan 
päätoteuttajan valinta, Yhdyskuntalautakunta 14.4.2026 § 60 
pöytäkirjanote 

 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789 
Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

 
Esittelijä 

Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus 
Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee ilmoitusasiat tiedokseen. 

Päätös 
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Viranhaltijapäätökset 
  
Kasvatus- ja opetuslautakunta 21.04.2026     
69/12.00.00/2026   
 
 

 
Valmistelija sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

  
Kasvatus- ja opetuslautakunnalle esitellään viranhaltijapäätökset ajalta 
12.3.–15.4.2026. 
  
Virahaltijapäätösluettelo on toimitettu kasvatus- ja opetuslautakunnan 
jäsenille esityslistan oheismateriaalina. 
  
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789 
Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

 
Esittelijä 

Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus 
Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee viranhaltijapäätökset tiedokseen, 
eikä ota niitä käsiteltäväkseen. 

Päätös 
  

 
 
 


